平成３２*年度

プロジェクト研究計画提案書
平成３０年 ６月  日

京都大学数理解析研究所長 殿

所 属 ･ 職 名
提案者 氏

ふ り

 名
が な

連絡先 〒
e-mail
電 話

下記のとおりプロジェクト研究計画を提案します

記

研究計画題目

英文タイトル

組織委員予定者（３～５名程度）

氏名 所属 職名

下記１～５を A４，3～4 枚程度にまとめ、添付してください。
1.研究計画の概要
2.目的
3.関連する研究の経過
4.具体的な計画
5.参加予定者の主要な関連する業績等